

Položkový rozpočet

S:	32	Střecha ZŠ Trávník -objekt D
O:	1	Střecha-pavilon 1+2
R:	1	Střecha -pavilon 1+2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 712		Povlakové krytiny					740 608,78		
1	712372111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 5 kotvy/m2	m2	1 238,00000	146,63	181 521,75	RTS 24/ I	Indiv	
2	712378002	Atiková okapnice VIPLANYL rš 200 mm D+M	m	100,00000	213,79	21 378,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
3	712378003	Středový dilatační plech VIPLANYL rš 350 mm, D+M	m	90,00000	133,40	12 006,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
4	712378007	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm	m	100,00000	168,13	16 813,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
5	712378012	Krycí a stěnová lišta z plechu VIPLANYL, rš 160 + 80 mm, k uchycení fóliové krytiny ke stěně VZT	m	24,00000	357,65	8 583,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
6	712378101	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou TWOP 125 PVC pro DN 125 mm D+M	kus	9,00000	2 288,50	20 596,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
7	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, podkladní textilíí	m2	1 238,00000	13,80	17 084,40	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
8	712391175	Provedení povlakové krytiny střeš do 10°, připevnění fólie kotvicími pásy, úhelníky (nýty 5 kus/m)	m	205,00000	20,36	4 172,78	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
9	712363103	Ukotvení fólie tal hm bet/želbet	kus	6 000,00000	1,73	10 350,00	URS	URS 12/ I	
10	712363303	Vnější kout m PVC, UV stabilní	kus	24,00000	79,35	1 904,40	URS	Indiv	
11	712363311	VIPLANYL délky 2 m pásek 50	kus	100,00000	184,00	18 400,00	URS	URS 12/ I	
12	712363312	Vnitřní kout m PVC, UV stabilní	kus	8,00000	79,35	634,80	URS	Indiv	
13	283221049	Fólie hydroizolační PVC-tl. 1,5 mm, střešní pro mech kotvení	m2	1 600,00000	166,75	266 800,00	RTS 24/ I	Indiv	
14	3117323617	Hmoždinka talířová 50 (komplet)	kus	6 000,00000	11,16	66 930,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
15	69366058	Geotextilie netkaná Geofiltex 63/50 T, 500 g/m2	m2	1 238,00000	51,75	64 066,50	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
16	S...1	Spojovací a kotvicí materiál	Soubor	1,00000	20 712,65	20 712,65	Vlastní	Indiv	
17	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	6,61957	1 307,32	8 653,90	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					11 327,84		
18	721210822	Demontáž střešní vpusti, DN 100 mm	kus	4,00000	172,50	690,00	RTS 24/ I	RTS 23/ II	
19	721233115	Vtok střešní TOPWET DN 125 mm, D+M	kus	4,00000	2 656,50	10 626,00	RTS 24/ I	Indiv	
20	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,01476	802,24	11,84	RTS 24/ I	RTS 23/ II	

Položkový rozpočet

S:	32	Střecha ZŠ Trávník -objekt D
O:	1	Střecha-pavilon 1+2
R:	1	Střecha -pavilon 1+2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				26 680,00		
21	005121.... R	Zařízení staveniště-pronájem výtahu GEDA	den	10,00000	2 668,00	26 680,00	Vlastní	Indiv

Celkem	778 616,62
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání